東京都弓道連盟・各地区様

               東京都弓道連盟・会長 中塚祥一郎

☆全日本弓道遠的選手権大会・女子の部

優勝 石田（旧姓）桃子選手

☆第 74 回国民体育大会

総合、天皇杯・第 4位 皇后杯・第 4位（史上初受賞）

種別、遠的・少年男子 第二位 成年女子 第三位

近的・成年女子 第三位

本年（令和元年）上記の好成績を収めました選手の頑張りを

称えまして 下記の通りお祝いの会（東京都弓道連盟主催）を行います。

各地区会員の皆様、ご出席をお願い致します。

 〇日時 令和元年 12 月 14 日（土曜日）18 時〜

 〇会場 日鐵、代々木倶楽部

 〇会費 5,000 円

 〇申込 各地区でまとめて、都連理事長・田口まで

    会費（送金の上）と一緒に参加者のお名前（所属支部）をメールにてお申

し込み下さい。書式は特にありません。

 〇締切 11 月 25 日

 〇その他 問合せは、東京都弓道連盟・田口までお願いします。